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I. Onde se lê: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Leia-se: 
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Classifi- 
cação 

 
Titulo do projeto 

Pontuação 

Produção 
Cientifica do 
Orientador 

Pontuação do 
Discente 

Mérito técnico do 
Projeto 

 
Somatória 

1° 
Mapeamento da violência juvenil entre os anos de 2017 e 2018 nos 
bairros da Zona Oeste de Boa Vista — RR. 

5,1 12 53,8 70,9 

2° 
Fatores determinantes da motivação/desmotivação de estudantes 
nos cursos técnicos integrados ao ensino médio do lnstituto Federal 
de Roraima/Campus Boa Vista Zona Oeste. 

 
4,8 

 
12 

 
51,3 

 
68,1 

3° 
A importância dos instrumentos de planejamento governamental: 
Uma análise do orçamento publico do municipio de Boa Vista. 

2,0 12 50,8 64,8 

4° Impactos e compree  mpreensões a    acerca da   apre ndizagem no IFRR/CBVZO 2,4 12 46,8 61,2 

 
Situação dos projetos desclassificados 
 

Titulo do projeto Descrição quanto a desclassificação 

Redes sociais: O novo boca a boca. Desclassificado conforme o item 8.2.2.1 em observância ao item 6.3 do 
edital. 

Dinâmica do atendimento psicológico aos estudantes do lnstituto 
Federal de Educação, Ciéncia e Tecnologia do Campus Boa Vista 
Zona Oeste. 

Desclassificado conforme o item 8.2.2.1 em observência ao item 6.3 do 
edital. 

 
Boa Vista - RR, 03 de abril de 2019. 


